
Nõmme KJK lahtised meistrivõistlused kergejõustikus 
27.01.2016, Tallinna Spordihall 

 
M 60m jooks 
1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,08 7,00 
2 Tony Nõu 28.08.1998 Audentese SK 7,12 7,11 
3 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 7,19 7,21 
4 Sören Jõõras 3.08.1992 Kuusalu SK 7,20 7,25 
5 Henri Manninen 14.07.1992 KJK Vike 7,22 
6 Edgar Niglas 26.06.1986 KSK Alem 7,27 
7 Roland Jaamu 26.04.1992 Nõmme KJK 7,30 
8 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 7,33 
 Tanel Ärm 19.06.1994 SK Fortis 7,33 
10 Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 7,34 
11 Rando Jalakas 15.07.1998 KJK Tipp 7,38 
12 Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 7,40 
13 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 7,41 
14 Jaagup Retsja 12.03.1996 Audentese SK 7,42 
15 Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 7,45 
16 Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 7,51 
 Ran-Re Reiman 10.10.1996 Nõmme KJK 7,51 
18 Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 7,63 
19 Erki Mitman 3.02.1999 Haapsalu KJK 7,70 
20 Jan Tälli 22.06.1999 Leksi 44 7,71 
21 Marjo Tints 6.09.1997 Nõmme KJK 7,72 
22 Jakob Nurmsalu 1.08.1998 Tallinna SS Kalev 7,73 
23 Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 7,75 
24 Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 7,82 
25 Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 7,83 
26 Viktor Reinok 16.08.1990  7,99 
27 Elion Sõber 4.07.1991  8,46 
 
M 200m jooks 
1 Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 23,00 
2 Rauno Liitmäe 24.01.1994 KJK Saare 23,44 
3 Tanel Ärm 19.06.1994 SK Fortis 23,56 
4 Roland Jaamu 26.04.1992 Nõmme KJK 23,83 
5 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 23,87 
6 Ran-Re Reiman 10.10.1996 Nõmme KJK 24,27 
7 Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 24,29 
8 Henri Manninen 14.07.1992 KJK Vike 24,41 
9 Nikolai Romanov 23.12.1998 Sinimäe SK 24,52 
10 Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 24,63 
11 Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 24,65 
12 Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 24,77 
13 Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 24,86 
14 Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 24,97 
15 Erik Simson 1.09.1999 SK Fortis 25,18 
16 Regor Siiner 2.05.1997 Tallinna SS Kalev 25,32 
17 Viktor Reinok 16.08.1990  26,62 
18 Elion Sõber 4.07.1991  27,60 
 
M 600m  jooks 
1 Martin Meier 29.12.1993 Audentese SK 1.26,23 
2 Martin Truuts 29.06.1989 SK Fortis 1.27,48 
3 Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 1.29,91 
4 Jonathan Räni 10.08.1997 Tallinna SS Kalev 1.35,22 
5 Viktor Renok 16.08.1990  1.43,15 
6 Elion Sõber 4.07.1991  1.43,65 
 Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis DNF 



 
M 2000m jooks 
1 Karl Mäe 18.01.1994 SK Altius 5.41,36 
2 Leonid Latsepov 22.03.1998 Nõmme KJK 5.44,84 
3 Valeri Poddevalin 25.03.1992 Tallinna SS Kalev 5.49,73 
4 Karel Hussar 18.06.1995 SK Jooskupartner 5.50,24 
5 Mark Abner 1.09.1998 SK Treeningpartner 5.51,10 
6 Janno Joala 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 5.56,38 
7 Markus Rene Pae 4.03.1997 Tallinna SS Kalev 5.59,28 
8 Taavi Tambur 3.06.1983 SK Sparta 6.01,78 
9 Taavi Tubilis 30.05.1988 Audentese SK 6.04,03 
10 Janar Juhkov 7.10.1987 TP Diadora 6.11,17 
11 Rain Seepõld 1.08.1989 TP Diadora 6.12,61 
12 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 Stamina SK 6.15,06 
13 Igor Skatsko 19.08.1996 JK Tempo 6.18,51 
14 Viktor Reinok 16.08.1990  6.23,59 
14 Priit Simson 5.09.1977 Eesti Päevaleht 6.26,45 
15 Aleksandr Kuleshov 12.03.1979 SK Sparta 6.35,0 
16 Jaan Roop 11.07.1999 Nõmme KJK 6.38,39 
17 Rainert Kravets 26.01.2000 SK Prorunner 6.43,62 
18 Oliver Kulbas 14.04.1987 Täppsportlased 6.48,00 
 
M kõrgushüpe 
1 Jorgen Nirgi 29.09.1992 KJK Vike 1.95 
2 Kristjan Tafenau 2.01.1998 KJK Sakala 1.85 
3 Breth Bachmann 13.11.1996 Nõmme KJK 1.85 
4 Markus Normak 2.10.1998 Audentese SK 1.70 
5 Viktor Reinok 16.08.1990  1.60 
6 Elion Sõber 4.07.1991  1.55 
 Rainer Meema 1.03.1993 Nõmme KJK DNS 
 
M teivashüpe 
1 Marek Murdla 10.06.1996 Nõmme KJK 3.80 
2 Ivo Kolk 11.08.1976 Nõmme KJK 3.20 
3 Ahti Roio 4.06.2001 SK Kivilind 2.80 
 Andreas Varter 11.07.2000 SK Kivilind NH 
 Rainer Meema 1.03.1993 Nõmme KJK NH 
 
M kaugushüpe 
1 Henrik Kutberg 2.11.1992 Audentese SK 7.64 
2 Igor Syunin 4.12.1990 TÜ ASK 7.24 
3 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 6.74 
4 Marken Murdla 10.06.1996 Nõmme KJK 6.55 
5 Kennet Kärema 3.01.1997 Audentese SK 6.53 
6 Erki Mitman 3.02.1999 Haapsalu KJK 6.05 
7 Breth Bachman 13.11.1996 Nõmme KJK 6.02 
8 Mario Tints 6.09.1997 Nõmme KJK 6.00 
9 Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 5.82 
10 Kristjan Tafenau 2.01.1998 KJK Sakala 5.76 
11 Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 5.57 
12 Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 5.51 
13 Elion Sõber 4.07.1991  4.74 
14 Viktor Reinok 16.08.1990  4.39 
 Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK NM 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Karl Koha 21.11.1994 Audentese SK 16.28 
2 Fred Vali 5.12.1976 Haapsalu KJK 16.13 
3 Jander Heil 20.04.1997 KJK Sakala 14.95 
4 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984 KJK Vike 14.40 



5 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 14.23 
6 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu SK 13.33 
7 Sander Neering 27.09.1998 KJK Sakala 13.10 
8 Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 12.95 
9 Karl-Armand Kaber 9.03.1997 Nõmme KJK 11.95 
10 Toomas Kesküla 2.02.1995 Rakvere KJK ViKe 11.87 
11 Madis Kõpper 13.04.1991 Audentese SK 11.38 
12 Kaspar Raudla 14.01.1990  10.80 
13 Viktor Reinok 16.08.1990  8.48 
 
N 60m jooks 
1 Annika Sakkarias 21.08.1991 Nõmme KJK 8,06 7,95 
2 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 8,16 8,04 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 8,15 8,12 
4 Kristella Jurkatamm 9.04.1996 Tallinna SS Kalev 8,10 DNF 
5 Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 8,16 
6 Brigitta Tamsar 1.02.2001 Nõmme KJK 8,20 
7 Grete Udras 11.03.1988 Audentese SK 8,22 
8 Anna-Maria Vjazenski 26.10.2000 Haapsalu KJK 8,31 
 Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,31 
10 Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 8,32 
11 Liina Edvand 9.01.1998 Audentese SK 8,35 
 Triin Tiismaa 28.02.1993 Audentese SK 8,35 
13 Greeta Liisa Vahtra 12.08.2001 Nõmme KJK 8,42 
14 Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 8,46 
 Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,46 
16 Maarja Vorobjov 7.09.1999 Nõmme KJK 8,47 
17 Kirsi Pruudel 9.04.1996 Nõmme KJK 8,49 
16 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Nõmme KJK 8,52 
 Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis 8,52 
20 Mari Piir 1.08.1969 Rae vald 8,61 
 Mairit Laine 2.03.1998 Räpina SK 8,61 
22 Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 8,65 
 Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 8,65 
24 Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 8,67 
25 Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 8,71 
26 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 8,74 
27 Sandra Binsol 29.08.1999 Audentese SK 8,79 
28 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 8,81 
29 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 8,91 
30 Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Eesti Kurtide SL 8,95 
31 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 9,19 
32 Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 9,40 
 Liisa Mõttus 27.04.2001 Nõmme KJK DQ 
 
N 200m jooks 
1 Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 25,45 
2 Annika Sakkarias 21.08.1991 Nõmme KJK 26,12 
3 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 26,70 
4 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 26,79 
5 Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 26,90 
6 Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 26,95 
7 Kelli Marie Jaama 8.07.1996 TÜ ASK 27,09 
8 Liina Edvand 9.01.1998 Audentese SK 27,57 
9 Triin Tiismaa 28.02.1993 Audentese SK 27,72 
10 Maarja Vorobjov 7.09.1999 Nõmme KJK 27,82 
11 Jennifer Pavlov 5.02.2001 Nõmme KJK 27,90 
12 Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 27,97 
13 Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 28,17 
14 Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 28,30 



15 Stella Reinumägi 31.01.2002 Nõmme KJK 28,69 
16 Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 28,92 
17 Karina Stork 17.04.1997 Audentese SK 29,23 
18 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 30,06 
19 Sandra Binsol 29.08.1999 Audentese SK 30,08 
20 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 30,39 
21 Triin Indlo 22.09.1998 Audentese SK 31,78 
 
N 600m jooks 
1 Daria Okonnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 1.35,98 
2 Katrin Kütt 3.03.1991 Nõmme KJK 1.36,30 
3 Elis-Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 1.38,33 
4 Laura Karilaid 1.03.1999 M ja N Sport 1.45,74 
5 Ksenia Gurina 7.04.1987 Leksi 44 1.47,25 
6 Liina Kivi 9.01.1983 SK Jooksupartner 1.48,55 
7 Cahty Saem 12.12.1993 Eesti Kurtide SL 1.51,58 
 
N 60m tõkkejooks 84/850 
1 Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 8,81 
2 Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK 9,35 
3 Kelli Marie Jaama 8.07.1996 TÜ ASK 9,39 
4 Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 9,48 
5 Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Eesti Kurtide SL 10,12 
 
N kõrgushüpe 
1 Katre Sofia Palm 30.05.2000 Saue KJK 1.72 
2 Ege-Teili Oja 14.05.2000 Audentese SK 1.69 
3 Annika Teska 1.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.66 
4 Marlen Millerman 7.03.1997 Nõmme KJK 1.63 
5 Marja-Liisa Landar 19.07.1990 Eesti Kurtide SL 1.55 
6 Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 1.55 
7 Katariina Sofia Päts 8.11.1997 Nõmme KJK 1.50 
 Birgit Murd 6.03.2000 Tallinna SS Kalev 1.50 
 Maria Helene Tomberg 14.12.2000 SK Fortis 1.50 
10 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 1.50 
11 Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 1.50 
 
N teivashüpe 
1. Andra Moistus 5.01.1996 SK Kivilind 2.80 
 
N kaugushüpe 
1 Elen Viikmann 15.12.1987 SK Fortis 5.69 
2 Kristella Jurkatamm 9.04.1996 Tallinna SS Kalev 5.61 
3 Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK 5.50 
4 Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 5.48 
5 Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 5.46 
6 Kirsi Pruudel 9.04.1996 Nõmme KJK 5.38 
7 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 5.32 
8 Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 5.29 
9 Anna Kriger 1.06.2001 Audentese SK 4.97 
10 Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 4.96 
11 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 4.95 
12 Kelli Marie Jaama 8.07.1996 TÜ ASK 4.92 
13 Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 4.90 
14 Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 4.86 
15 Karina Stork 17.04.1997 Audentese SK 4.75 
16 Ragne Reiman 14.07.1996 Nõmme KJK 4.54 
17 Simone Kallas 20.07.2000 Audentese SK 4.54 
18 Berit Naarits 7.11.1996 SK Fortis 4.32 
19 Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 4.20 



20 Triin Pihlapson 15.03.1999 Audentese SK 3.99 
 Anna-Maria Vjazenski 26.10.2000 Haapsalu KJK NM 
 Laura Häling 7.05.2001 Saue KJK NM 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 15.61 
2 Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 12.97 
3 Madli Rahuvarm 5.05.1998 KJK Haapsalu 11.99 
4 Maarja Helm 7.08.1993 Audentese SK 11.58 
5 Mari-Liis Tulev 6.04.1995 Võru KJK Lõunalõvi 11.32 
8 Katariina Idla 4.04.1998 Nõmme KJK 9.27 
 
 
 
 
Hannes Randaru 
Võistluse peakohtunik 
 
Toomas Berendsen 
Võistluse peakorraldaja 
 


